UBND TỈNH PHÚ THỌ

SỞ Y TẾ

Số:               /SYT-TCCB

V/v niêm yết thông tin tuyển dụng

viên chức

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Phú Thọ, ngày        tháng 8 năm 2023

Kính gửi:

  - Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh;

  - Trung tâm Y tế huyện, thị, thành.

 Thực hiện Kế hoạch số 2036/KH-SYT ngày 08/8/2023 của Sở Y tế về

việc tuyển dụng viên chức sự nghiệp y tế đối với các đơn vị y tế hệ dự phòng

tuyến tỉnh, tuyến huyện và viên chức Trạm Y tế xã, phường, thị trấn. Giám đốc

Sở Y tế yêu cầu các đơn vị có tên trên thực hiện một số nội dung sau:

 1. Niêm yết Kế hoạch số 2036/KH-SYT ngày 08/8/2023 của Sở Y tế

tuyển dụng viên chức sự nghiệp y tế đối với các đơn vị y tế hệ dự phòng tuyến

tỉnh, tuyến huyện và viên chức Trạm Y tế xã, phường, thị trấn; Thông báo số

2042/TB-SYT ngày 08/8/2023 của Sở Y tế tuyển dụng viên chức sự nghiệp y tế

đối với các đơn vị y tế hệ dự phòng tuyến tỉnh, tuyến huyện và viên chức Trạm

Y tế xã, phường, thị trấn tại trụ sở cơ quan, đơn vị.

 2. Thời gian niêm yết: Bắt đầu từ ngày 10/8/2023 đến ngày 08/9/2023.

 Sở Y tế yêu cầu các đơn vị nghiêm túc triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, TCCB.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Minh Khánh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-09T17:20:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Minh Khánh<khanhtm.soyte@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-09T17:51:47+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Y tế<soyte@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-09T17:51:55+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Y tế<soyte@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-09T17:51:59+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Y tế<soyte@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!